www.transprotec.de | Hotline: 0 40 / 87 08 59 78 - 0 3
Weitere Kataloge von transprotec / More catalogues from transprotec
Installationshinweise für Federzüge und Balancer
Sind Sie an weiteren Produktgruppen interessiert?
Dann fordern Sie Ihr kostenloses Katalog-Exemplar unter +49 (0) 40 / 87 08 59 78 - 0 oder per Mail über
info@transprotec.de an.
Sind Sie an weiteren Produktgruppen interessiert?
Dann fordern Sie Ihr kostenloses Katalog-Exemplar unter +49 (0) 40 / 87 08 59 78 - 0 oder per Mail über

162005 SWF-05L 2,5 -  5,0 2,5 4,0
Artikel -
Nr.
Typ Traglast-
bereich
Seillänge Gewicht
Article -
No.
Type Capacity
(kg)
Cable travel
(m)
Weight
(kg)
162009 SWF-09L 4,5 - 9,0 2,3 7,0
162015 SWF-15L 9,0 - 15 2,3 7,5
162022 SWF-22L 15 - 22 2,3 8,5
162030 SWF-30L 22 - 30 2,3 8,5
SWF-03L - SWF-05L
SWF-9L - SWF-30L
▪ Zusätzliche Aufhängeöse
▪ Federbruchsicherung

Safety device:
Balancer SWF-L, langes Seil / Balancers SWF-L, long cable
Artikel -
Nr.
Typ Traglast-
bereich
Seillänge Gewicht
Article -
No.
Type Capacity
(kg)
Cable travel
(m)
Weight
(kg)
162040 SWF-40L 30 - 40 2,3 11,0
162050 SWF-50L 40 - 50 2,3 11,0
162060 SWF-60L 50 - 60 2,3 11,5
162070 SWF-70L 60 - 70 2,3 12,0
Artikel -
Nr.
Typ Traglast-
bereich
Seillänge Gewicht
Article -
No.
Type Capacity
(kg)
Cable travel
(m)
Weight
(kg)
162085 SWF-85L 70 - 85 2,5 26,5
162100 SWF-100L 85 - 100 2,5 27,0
162120 SWF-120L 100 - 120 2,5 34,0
162130 SWF-130L 120 - 130 2,5 35,0
SWF-40L - SWF-70L
SWF-85L - SWF-130L
Technical features:
▪	Closed body, die-cast

www.transprotec.de | Hotline: 0 40 / 87 08 59 78 - 0 25
Balancer SWF, kurzes Seil / Balancers SWF, short cable
Artikel - Nr. Typ Traglastbereich Seillänge Gewicht
Article - No. Type Capacity
(kg)
Cable travel
(m)
Weight
(kg)
161009 SWF-09 4,5 - 9,0 1,3 4,0
161015 SWF-15 9,0 - 15 1,3 4,0
161022 SWF-22 15 - 22 1,5 8,0
161030 SWF-30 22 - 30 1,5 8,0
161040 SWF-40 30 - 40 1,5 10,5
161050 SWF-50 40 - 50 1,5 10,5
161060 SWF-60 50 - 60 1,5 11,0
161070 SWF-70 60 - 70 1,5 11,5
161085 SWF-85 70 - 85 1,5 12,0
161100 SWF-100 85 - 100 1,5 12,5
161120 SWF-120 100 - 120 1,5 28,0
161140 SWF-140 120 - 140 1,5 29,0
161170 SWF-170 140 - 170 1,5 35,0
161200 SWF-200 170 - 200 1,5 36,0
SWF-09 - SWF-15
SWF-22 - SWF-30
SWF-40 - SWF-100
SWF-120 - SWF-200